
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive 

Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 491665 F (+39) 06 49766281 

https://web.uniroma1.it/deap/ 

CF 80209930587 PI 02133771002 

DD n. 8/2023, prot. N. 164 del 21/02/2023 
 

 

 

 

 

 LA DIRETTRICE 
 

 

VISTA la Legge n. 240 del 2010 e s.m.e i.; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 

VISTO l’art. 9 del vigente Regolamento del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive di 
“Sapienza” Università di Roma; 

 

VISTO il dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive di “Sapienza” Università di Roma (D.D. 

n. 3/2023 con prot. n. 53 del 27.01.2023); 

VISTO il dispositivo di rettifica di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei rappresentanti degli 

studenti nel Consiglio del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive (D.D. n. 5/2023 con prot. 

n. 69 del 02.02.2023); 

VISTE le candidature regolarmente presentate entro il termine del 17 Febbraio 2023, ore 23:59, all’indirizzo 

mail deap@uniroma1.it; 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle seguenti candidature pervenute per le elezioni indette per il rinnovo dei rappresentanti 

degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive: 

 

 
COGNOME NOME 

CARELLO LUIGI ANDREA 

RUSCIANI FRANCESCO ANTONIO 

 
 
 

 
Roma, 21 Febbraio 2023                                                                             (f.to) La Direttrice del Dipartimento 

 Prof.ssa Paola Paoloni 

 

https://web.uniroma1.it/deap/

